

BETE DIG!

MATCHVÄRD RÖD NIVÅ

Innan match

Som matchvärd ska du använda den väst som föreningen tilldelats av Hallands Innebandyförbund så det tydligt framgår att du är matchvärd och att föreningen är en del av projektet "BETE DIG!" för bättre hallklimat i distriktet.

Du som är matchvärd ska vara på plats minst 60 minuter innan matchen startar.

Se till att Bete dig flaggan syns när publik och spelare kommer till hallen. Hälsa på bortalaget och välkomna dem till hallen, samt visa var laget byter om. Du ska ta emot domare och hälsa dem välkomna, samt visa var de byter om. Du ska tala om för domarna att du finns med i hallen under hela matchen som stöd om det skulle uppstå något.

För att ha funktionen som matchvärd så bör du vara minst 20 år gammal.

Tänk på att det är den arrangerande föreningen som får avvisa personer bort från innebandyhallen. Fokus på röd nivå är stärka och stötta domare som kanske är nya på nivån, men framför allt är det viktigt att du syns på läktaren för föräldrar/publik i syfte att skapa en fin stämning på läktaren.

Under match

Det är viktigt att du i samband med matchstart syns både vid planen, men större delen av matchen bör tillbringas där föräldrar och publik håller till för att skapa en harmonisk stämning. I samband med att matchen närmar sig avslut ska du gå ner till planen igen och befinna dig i närheten av domare och lagen. Bär västen så att du tydligt urskiljer dig från andra personer som befinner sig runt planen eller på läktaren.

Upplever du att det finns någon vuxen som betar sig på ett sätt som kan uppfattas störande, kränkande eller opassande så ta en dialog med personen i fråga. Hänvisa gärna till att det bedrivs idrott för barn/ungdomar och att den ska vara utan krav och glädjefylld.



**Hallands
Innebandyförbund**

EN DEL AV SVENSK INNEBANDY



Halland

Det är viktigt för yngre spelare att de får utvecklas i egen takt, utan att någon vuxen gapar, skriker eller hejar på "onödigt mycket".

Tänk på att domarna är de enda personerna som kan ta beslut om att avbryta en innebandymatch. Om matchen skulle behöva avbrytas så ska du stötta domarna.

Efter match

Stäm av upplevelsen och läget med domarna direkt efter matchen. Ge gärna lite positiv feedback till domarna om du har möjligheten. Följ domarna till omklädningsrummet eller stanna kvar och prata med dom bredvid plan.

Om det har uppstått något problem eller incident under matchen ska dessa rapporteras till Hallands Innebandyförbund via Matchkollen. Rapporten görs lämpligast av dig som matchvärd själv och/eller tillsammans med domarna.

Se till att alltid tacka motståndare och domare efter matchen så att det tydligt syns inför den publik som finns i hallen!



**Hallands
Innebandyförbund**

EN DEL AV SVENSK INNEBANDY



Halland